
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming 

Het bestuur van de Werkorganisatie Druten Wijchen, 

gelet op hoofdstuk IV, paragraaf 4, van de Algemene Verordening Gegevensbescherming, 

Besluit: 

1. mevrouw F.W.E.J. Jansen, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten Wijchen, aan te wijzen als 

Functionaris Gegevensbescherming. 

2. mevrouw ing. M.J.A. Walraven, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten Wijchen, aan te wijzen 

als plaatsvervangend Functionaris Gegevensbescherming. 

3. te bepalen dat dit aanwijzingsbesluit in werking treedt de dag na bekendmaking en terugwerkt 

tot en met 1 mei 2025 onder gelijktijdige intrekking van alle eerdere aanwijzingsbesluiten voor 

Functionaris Gegevensbescherming. 

Aldus besloten op 26 mei 2025, 

het bestuur van de Werkorganisatie Druten Wijchen, 

J.M. Hendrix 

secretaris 

S.W.P.J. Sengers 

voorzitter 

Nr. 1312 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Druten Wijchen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1312 4 juni 2025 1 


